


ロフト付

150

150

150

150

150

150

64,150

61,150

61,150

1R

1R

1R

１LDK

１LDK

１LDK

募集中

募集中

個人

個人

個人

個人

個人 1K

個人

募集中

個人

個人

1K

1K

1K

1R

Blanc de Blancs
《明細》

部　屋 面積（㎡）
月々賃料 契約一時金 解約費・更

新費
その他支払契約者名 間取り 控除 合　計 備　考

賃貸料 共益費 町内会費 その他 敷金 礼金 その他

101 21.92 ロフト付
58,000 5,000 150 63,150

102 22.41 ロフト付
57,000 5,000 150 62,150

103 22.41 ロフト付
58,000 5,000 150 63,150

104 22.41 ロフト付
63,15058,000 5,000 150

201 27.07 ロフト付
53,000 5,000 150

5,000

58,150

202 25.77 ロフト付
58,000 5,000 63,150

203 25.77 ロフト付
58,000

204 25.77 ロフト付
58,000 5,000 63,150

303

301
64,150

37.59

36.28 ロフト付

59,000 5,000

59,000 5,000
302

304 個人 １LDK

36.28

36.28

56,000

56,000 5,000

※ ※ 収入合計 ※ ※
1,800 749,800688,000 60,000

5,000
ロフト付

ロフト付

63,150

150







4,550

TITLE SCALE SIGNATURE

No.

１級建築士　第270299号　舩木　周

DATE １級建築士事務所　愛知県知事登録（い－29）第8789号

（仮称）RadIAnce南分新築工事
1/100

配置図

屋根伏図

下水本管に接続

隣地境界線 26,703

隣
地

境
界

線
 
7
,
0
3
9

道
路

境
界

線
 
7
,
0
2
4

法第42条第1項第1号
市道：広路第30号支線第1号

幅員：4.55ｍ

隣地境界線 26,610

1,602 23,800

1
,
1
0
0

X1 X15

配置図　1/100

CB+ﾌｪﾝｽ H800

5
5
0

4
,
8
5
0

<
1
,
6
5
0
>

<1,300>

±0

UP

最終枡

有
効
≧
1
,
5
0
0

敷
地

内
通
路

計画建物
（木造３階建・準耐火建築物）

MH天端=KBM±0

+280

+140

+140

+140

+140

+140

+140

+740

専用庭

Y1

Y3

Y4

Y6

Y7

1
,
1
0
0

5
5
0

4
,
8
5
0

<
1
,
6
5
0
>

CB+ﾌｪﾝｽ H800

道
路

斜
線

後
退

線

反
対

側
道

路
境

界
線

10,450 2,900 9,000 1,450

23,800

4
,
8
5
0

X1 X7 X9 X14 X15

X15X1

屋根：勾配 1/10

1
,
1
0
0

屋根伏図　1/100

9
0
0

9
0
0

Y1

Y2

Y6

Y7

3
,
9
5
0

9
0
0

4
,
8
5
0

1
,
1
0
0

※令130条の12に該当する以外の建築物等はない。

・盛土なし

注　記

＜　＞ 配置決定寸法を示す

ＫＢＭからの計画レベルを示す

ＫＢＭからの現況レベルを示す

凡 例

・平均ＧＬ＝ＫＢＭ＋１４０

　（平均地盤面算定図は省略する。）

※配置図に示すとおり、建物外周部の地盤面高さは全て

　ＫＢＭ＋１４０のため、平均地盤面はＫＢＭ＋１４０とする。

7ﾟ03'13"

道
路

境
界

線

真北

※令和2年3月5日、TOMIO式真北測定器により測定

20.03.31

50kg×6本
LP置場

1,551 1,259

X1 X15

23,800

9,650 1,400 1,700 1,400 7,400 1,400 850

3
5
0

3
5
0

1
8
9
 

1
7
4
 

A-07

道
路

中
心

線

2,275 2,275

1,400反
対

側
道

路
斜

線
後

退
線

1,400

（南側最小値）

ｺﾝｸﾘｰﾄ擁壁（隣地側）

第H29確済-工愛建住セ20857号

平成29年9月14日

20.04.13

-3,120

20.05.12



9
2

　界壁を表す（t=190）

　防火区画を表す

DN

不燃排気フード設置

V=30KQ K=0.93 Q=6.4

レンジフード　510＞178.56　∴OK

※火源等から排気フードの下端まで
　の高さは１ｍ以下とする。

■キッチン換気計算

V=30x0.93x6.4=178.56m3/h

（150以上）

（230以下）

（750以上）

200.0

750（壁からの出幅≦100）

有効巾

蹴上

踏面

手摺

住戸階段１～２階

2
,
1
0
0

5
0

9
0
0

1
,
8
0
0

4
,
8
5
0

Y1

Y3

Y4

Y6

１０４１０１

3,100 2,850 2,850 3,100 3,100 2,850 2,850 3,100

5,950 5,950 5,950 5,950

23,800
１階上部平面図　1/100

X1 X2 X4 X6 X8 X10 X12 X15

TITLE SCALE SIGNATURE

No.

１級建築士　第270299号　舩木　周

DATE １級建築士事務所　愛知県知事登録（い－29）第8789号

（仮称）RadIAnce南分新築工事
1/100１階平面図

冷

W=1,200

UP
UP

UB1014

Ｋ
CL

玄関

ﾄｲﾚ

下足

下足

玄関

11.05㎡（6.8帖）
洋室

玄関
UP

UP

UB1014

Ｋ
CL

玄関

ﾄｲﾚ

下足

下足

玄関

洋室

玄関

冷

W=1,200

冷

W=1,200

UP
UP

UB1014

Ｋ
CL

玄関

ﾄｲﾚ

下足

下足

玄関

洋室

玄関
UP

UP

UB1014

Ｋ
CL

玄関

ﾄｲﾚ

下足

下足

玄関

洋室

玄関

冷

W=1,200

UPUP UP UP

隣地境界線 26,703

隣
地

境
界

線
 
7
,
0
3
9

道
路

境
界

線
 
7
,
0
2
4

1
,
8
0
0

9
0
0

5
0

1
,
1
5
0

9
5
0

1
,
6
5
0

4
,
8
5
0

5
2
4

法第42条第1項第1号
市道：広路第30号支線第1号

幅員：4.55ｍ

隣地境界線 26,610

3,100 1,500 1,350 1,350 1,500 3,100 3,100 1,500 1,350 1,350 1,500 3,100

5,950 5,950 5,950 5,950

1,551 23,800 1,259
１階下部平面図　1/100

※ﾛﾌﾄ階段下部用途なし

X1 X2 X4 X6 X8 X10 X12 X15

1,400 850 850 1,850 1,000 1,000 1,850 850 850 1,400 1,400 850 850 1,850 1,000 1,000 1,850 850 850 1,400

5,950 5,950 5,950 5,950

1,602 23,800 1,300

X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 X10 X11 X12 X13 X14 X15

1,400 1,700 1,850 1,000 1,000 1,850 1,700 1,400 1,400 1,700 1,850 1,000 1,000 1,850 1,700 1,400

5,950 5,950 5,950 5,950

23,800

X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 X10 X11 X12 X13 X14 X15

DN

洋室上部

物置用ﾛﾌﾄ

CL天井

階段上部

階段上部

天井裏

洋室上部

CL天井

階段上部

階段上部

天井裏

DN DN

洋室上部

物置用ﾛﾌﾄ

CL天井

階段上部

階段上部

天井裏

洋室上部

CL天井

階段上部

階段上部

天井裏

DN

上部:ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ上部:ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ上部:ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ

2
,
1
0
0

5
0

9
0
0

1
,
8
0
0

4
,
8
5
0

3.52㎡（2.2帖） 3.52㎡（2.2帖）
物置用ﾛﾌﾄ

3.52㎡（2.2帖）
物置用ﾛﾌﾄ

3.52㎡（2.2帖）

㎡21.92
(6.63坪)

(合 　計：25.44㎡)

１０２ １０３

7ﾟ03'13"

※令和2年3月5日、TOMIO式真北測定器により測定

道
路

境
界

線

真北

1
,
8
0
0

9
0
0

5
0

1
,
1
5
0

9
5
0

5
3
9

4
,
8
5
0

1
,
6
5
0

Y1

Y3

Y4

Y6

24時間換気経路(ﾄﾞｱ下ｱﾝﾀﾞｰｶｯﾄ10㎜)

自然給気口（金属製フード付）100・150φFD付

換気扇（金属製フードロングタイプ付）
100φ超はFD付、ｷｯﾁﾝ換気扇逆流防止機能付
（延焼ライン内のレンジフード、換気扇ウェ
ザーカバーはスチール製又はSUS製とする）

２４時間換気扇（浴室乾燥機）

Ｓ 煙式住戸用火災報知器（電池式）

DN DN

207.7

750.0

有効幅員≧750 有効幅員≧750 有効幅員≧750有効幅員≧750

AW
2

AW
4

AW
4

AW

2
AD

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

900 900 900

900 900

900 900 900 900 900 900 900 900 900 900 900

900 900 900 900 900 900 900 900 900 900 900

900

8

AD
1

AD
1

AD
1

AD
1
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1

AD
1

AD
1

AD
1

AD
1

AD
1

AD
1

AD
1

5
WD

洗面・脱衣 洗面・脱衣 洗面・脱衣 洗面・脱衣

5
WD

5
WD

5
WD

WD
8

WD
8

WD
8

WD
8

Y1

AW
2

Y1

Y1

Y1'Y1'

Y1

Y1'Y1'

X X'

AW
8

WD
4

WD
4

WD
4

WD
4

X X'

AW
3

AW
3

A-08

垂れ壁 垂れ壁 垂れ壁

１０１

㎡

１０２～１０４

20.03.31

1,400850 850 1,400850 850 1,400 850850

AW
AW
2 AW2

AW
AW

AW

3
5
0

8.44㎡（5.2帖） 8.44㎡（5.2帖） 8.44㎡（5.2帖）

22.41
(6.78坪)

(合 　計：25.93㎡)

9 9

■特記

・厨房にあたっては火災予防条例に適合とする。

・コンロはガスコンロで発熱量は6.4kw。

・建築設備は建築基準法、関連法令に適合させる。

　※敷地内全て延焼の恐れのある部分とみなす。

・火気排気ダクトは、遮熱処理（ロックウール t=50）とする。

・ＰＳは全てスラブ有りとする。

(上部 ﾛﾌﾄ：3.52㎡)≦住戸の1/2 (上部 ﾛﾌﾄ：3.52㎡)≦住戸の1/2

20.04.13

ﾆｯﾁ ﾆｯﾁﾆｯﾁ



SD
1

SD
1

D
1
:
1
,
3
0
0

X

900

UP

4
,
8
5
0

1
,
1
0
0

6
5
0
1
5
0
7
5
0

7
0
0

1
,
1
5
0

5
0
0

9
5
0

12.22㎡（7.5帖）
ＬＤＫ

3.92㎡（2.4帖）
洋室

WIC

玄関

DN
冷

洗面・ﾄｲﾚ

UB1116

12.22㎡（7.5帖）
ＬＤＫ

3.92㎡（2.4帖）
洋室

WIC

玄関

DN
冷

洗面・ﾄｲﾚ

UB1116

12.22㎡（7.5帖）
ＬＤＫ

11.78㎡（7.3帖）
ＬＤＫ

3.92㎡（2.4帖）
洋室

WIC

玄関

DN
冷

3.34㎡（2.1帖）
洋室

WIC

玄関

DN
冷

UB1116

洗面・ﾄｲﾚ

UB1116

UP

1,850 4,100 1,000 3,500 1,450 1,450 3,500 1,000 1,000 3,500 1,450

5,950 5,950 5,950 5,950

23,800
３階平面図　1/100

X1 X3 X4 X5 X7 X8 X9 X11 X12 X13 X14 X15

X15X14X13X12X11X9X8X7X5X4X3X1

23,800

5,9505,9505,9505,950

1,4501,0501,6508001,0001,0008001,6501,0501,4501,4501,0501,6508001,0001,0008002,3001,850

２・３階平面図

TITLE SCALE SIGNATURE

No.

１級建築士　第270299号　舩木　周

DATE １級建築士事務所　愛知県知事登録（い－29）第8789号

（仮称）RadIAnce南分新築工事
1/100

1,450 1,650 1,850 1,000 1,000 1,850 1,650 1,450 1,450 1,650 1,850 1,000 1,000 1,850 1,650 1,450

5,950 5,950 5,950 5,950

23,800

X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 X10 X11 X12 X13 X14 X15

ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ

12.20㎡（7.5帖）

冷CL

洗面・ﾄｲﾚ

UB1116

洋室

DN UP

W=1,200

DN

下足

UB1116

下足

DN

冷

W=1,200

UPDN

CL

洋室
12.82㎡（7.9帖）

下足

DN

W=1,200

UP DN

洋室

UB1116洗面・ﾄｲﾚ

洗面・ﾄｲﾚ

CL冷

12.20㎡（7.5帖） 12.20㎡（7.5帖）

冷 CL

洗面・ﾄｲﾚ

UB1116

洋室

DNUP

W=1,200

DN

下足
ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ

9
5
0

9
0
0

2
5
0

8
5
0

1
,
9
0
0

4
,
8
5
0

1,450 1,650 1,850 1,000 1,000 800 1,050 1,650 1,450 1,450 1,650 1,650 1,450

5,950 5,950 5,950 5,950

23,800

1,050 800 1,000 1,000 800 1,050

X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 X10 X11 X12 X13 X14 X15

２階平面図　1/100

３０１ ３０２ ３０３ ３０４

２０１ ２０２ ２０３ ２０４

㎡

(１階： 3.05㎡)

(２階：22.72㎡)

25.77
(7.80坪)

２０２～２０４

7ﾟ03'13"

※令和2年3月5日、TOMIO式真北測定器により測定

道
路

境
界

線

真北

1
,
1
0
0

4
,
8
5
0

9
0
0

9
0
0

7
2
0
1
8
0
7
0
0

5
0
0

9
5
0

9
5
0

9
0
0

2
5
0

8
5
0

1
,
0
0
0

9
0
0

4
,
8
5
0

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

不燃排気フード設置

V=30KQ K=0.93 Q=6.4

レンジフード　510＞178.56　∴OK

※火源等から排気フードの下端まで
　の高さは１ｍ以下とする。

■キッチン換気計算

V=30x0.93x6.4=178.56m3/h

（150以上）

（230以下）

（750以上）

200.0

750（壁からの出幅≦100）

有効巾

蹴上

踏面

手摺

住戸階段

■特記

・厨房にあたっては火災予防条例に適合とする。

・コンロはガスコンロで発熱量は6.4kw。

・建築設備は建築基準法、関連法令に適合させる。

　※敷地内全て延焼の恐れのある部分とみなす。

24時間換気経路(ﾄﾞｱ下ｱﾝﾀﾞｰｶｯﾄ10㎜)

自然給気口（金属製フード付）100・150φFD付

換気扇（金属製フードロングタイプ付）
100φ超はFD付、ｷｯﾁﾝ換気扇逆流防止機能付
（延焼ライン内のレンジフード、換気扇ウェ
ザーカバーはスチール製又はSUS製とする）

２４時間換気扇（浴室乾燥機）

Ｓ 煙式住戸用火災報知器（電池式）

２～３階

・火気排気ダクトは、遮熱処理（ロックウール t=50）とする。

・ＰＳは全てスラブ有りとする。

　界壁を表す（t=190）

　防火区画を表す

UPUP

900

900 900 900

192.86

770.0

AW
1

AW
1

AW
1

AW
2

AW
2

AW
2

AW
2

AW
2
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2

AW
2

AW

AW

AW AW AW

AW AW
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AW

AWAW AW

AW AW AW AW AW AW AW AW

AW

AW
5

AW
5

AW
5

AWAW

PS PS PSPS

ﾌｶｼ ﾌｶｼ

ﾌｶｼ ﾌｶｼ

　FL+180

ＳＳ Ｓ Ｓ ＳＳ Ｓ Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

900900

900 900

900 900 900 900 900 900 900

8

78888778888

8

8 8 8

8 8 8

SD
1

SD
1

1
WD

1
WD

1
WD

1
WD

3
WD

WD
4

WD
4

WD
4

WD
4

WD
4

WD
4

WD
2

WD
6

WD
6

WD
6

WD
7

WD
9

WD
9

WD
9

WD
10

洗面・脱衣

ﾄｲﾚ

5
WD

1
CD

1
CD

1
CD

AW
2

AW
8

Y1 Y1

Y1

Y1'Y1'

Y1

Y1' Y1'

AW
8

X

X'

X'

WD
4

A-09
20.03.31

AW
8

AW
8

ﾊﾟﾆｯｸｽｸﾘｰﾝ（ｹｲ酸ｶﾙｼｳﾑ板t=6 VE塗装） ﾊﾟﾆｯｸｽｸﾘｰﾝ（ｹｲ酸ｶﾙｼｳﾑ板t=6 VE塗装） ﾊﾟﾆｯｸｽｸﾘｰﾝ（ｹｲ酸ｶﾙｼｳﾑ板t=6 VE塗装）

令126条の6に規定する進入口に代わる進入口

AW
1ﾊﾞﾙｺﾆｰ ﾊﾞﾙｺﾆｰﾊﾞﾙｺﾆｰﾊﾞﾙｺﾆｰ

8
5

6

5 5 5

SW
1 1

SW
1
SW

㎡

(２階：24.02㎡)

(１階： 3.05㎡)

27.07
(8.19坪)

２０１

㎡

３０１

(１階： 3.89㎡)

(２階： 4.84㎡)

(３階：28.86㎡)

37.59
(11.37坪)

３０２～３０４

(10.97坪)
36.28

(３階：27.55㎡)

(２階： 4.84㎡)

(１階： 3.89㎡)

㎡

(上部 ﾛﾌﾄ： 2.67㎡)≦住戸の1/2 (上部 ﾛﾌﾄ： 2.67㎡)≦住戸の1/2
(合計：38.95㎡)(合計：40.26㎡)

※ﾛﾌﾄ階段下部用途なし

2.67㎡（1.6帖）
上部：ﾀﾀﾐｺｰﾅｰ 上部：ﾀﾀﾐｺｰﾅｰ 上部：ﾀﾀﾐｺｰﾅｰ 上部：ﾀﾀﾐｺｰﾅｰ

2.67㎡（1.6帖） 2.67㎡（1.6帖）2.67㎡（1.6帖）

20.04.13
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１級建築士　第270299号　舩木　周

DATE １級建築士事務所　愛知県知事登録（い－29）第8789号

（仮称）RadIAnce南分新築工事
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